ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№  497                                                                                                         от   06 сентября 2012г.

О мониторинговом исследовании по предоставлению госуслуг в области образования
Министерство образования и науки Республики Татарстан совместно в Институтом развития образования Республики Татарстан проводит мониторинговое исследование соответствия качества фактически предоставляемых государственных услуг в области образования стандартам качества государственных услуг в образовательных учреждениях Республики Татарстан.

С этой целью с 13 по 14 сентября 2012 года будет организован он-лайн опрос участников образовательного процесса (родители и обучающиеся). Для участия в опросе респондентам необходимо пройти по ниже указанным ссылкам и, заполнив поля «Муниципальный район» и «Тип образовательного учреждения», ответить на вопросы анкеты.  Опрос является анонимным.
Ссылка для родителей: www.irort.ru/FTest   (доступна 13 - 14.09-2012 с 8:00 до 20:00)
Ссылка для обучающихся: www.irort.ru/GTest (доступна  14.09-2012 с 8:00 до 20:00)

В связи с вышеизложенным,  на основании письма МОиН РТ № 10675/12 от 05.04.2011 года «Об он-лайн опросе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям всех общеобразовательных учреждений района:
1.1. Обеспечить 13.09.2012 и 14.09.2012 года прохождение он-лайн опроса 2-4 учащихся 11 классов от учреждения и их родителей по графику:
–  14.09.2012г. с 8:00 до 20:00 – прохождение опроса 2-4 учащимися 11 классов (одного класса)  от каждого общеобразовательного учреждения (www.irort.ru/GTest)

–  13.09.2012 и 14.09.2012 с 8:00 до 20:00 – прохождение опроса их родителями (www.irort.ru/FTest).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]<
=2
3
g
=
=
m

Havanpauk OO CoBeTcKOrq(p

Исп. А.И.Юсупов

Тел. 246-26-07